[image: ]

AVISO DE CONVOCAÇÃO – SEGUNDA SESSÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2025
TIPO: TÉCNICA E PREÇO

A Câmara Municipal de Alta Floresta - MT, por intermédio de sua Comissão de Contratação, torna público e convoca as licitantes participantes da Concorrência nº 001/2025, cujo objeto é A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PRESTADOS POR INTERMÉDIO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, COMPREENDENDO O CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, PRODUÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E A VEICULAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE AÇÕES PUBLICITÁRIAS JUNTO A PÚBLICOS DE INTERESSE DE PEÇAS E CAMPANHAS PUBLICITÁRIAS, para a segunda sessão pública do certame, a realizar-se:

DATA/HORA: 17 de junho de 2.025 às 09h00min.
LOCAL: Presencialmente na Câmara Municipal de Alta Floresta, Av.: Colonizador Ariosto da Riva, Nº 2349, Centro, Alta Floresta-MT
Na oportunidade, será procedida a abertura do quadro de notas atribuídas pela Subcomissão Técnica às Propostas Técnicas apresentadas pelas licitantes, nos termos do item 12 do Edital.
As licitantes poderão fazer-se representar na sessão por seus representantes legais, devidamente credenciados, observadas as disposições constantes no item 8 do Edital.

Alta Floresta - MT, 11 de junho de 2.025

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FABIANA DA CONCEICAO DAMASCENO DOS SANTOS SILVA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
1
[image: ]
image1.jpg
CAMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA

PODER LEGISLATIVO

image2.jpg
D amaraatatiorest (66)3521-5030 @ R Comien, A Froraa T
=licitacao@altafloresta.mt.leg.br (66) 3521-5829 /3716 /5215 Y CEP 78580-000.- CXP 261